Комитет Администрации Красногорского района
Алтайского края по образованию
ПРИКАЗ
08.07.2025
№ 154
с. Красногорское
О внесении изменений и дополнений в приказ Комитета Администрации Красногорского района по образованию от 28.05.2025 № 126 "Об открытии ДОЛ "Орленок"
На основании заявления председателя АРОК "Тореенчер" (Родина) Амировой Айши Дшулдыбаевны о разрешении на проведение языкового лагеря кумандинцев "Туренсуз" (Родное слово), приказываю:
Внести изменения и дополнения в пункт 3 приказа Комитета Администрации Красногорского района по образованию от 28.05.2025 № 126 "Об открытии ДОЛ "Орленок":
- организовать на территории детского оздоровительного лагеря "Орленок" проведение Ш-й профильной смены детского языкового лагеря "Туренсуз"(Родное слово) с 23.07.2025 по 29.07.2025г., на 7 календарных дней;
- финансирование на реализацию Ш-й профильной смены детского языкового лагеря "Туренсуз"(Родное слово) осуществлять за счет бюджета ОРООК "Тореенчер" (Родина), председатель Амирова А.Д .
И.о.председателя комитета по образованию

И.В. Парфенова

image1.jpeg